
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/448/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy 

ul. Bobrownickiej oraz ul. Kukułczej w Wągrowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r., poz. 1538 ze zm.2)) 

Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała nr LVI/355/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Bobrownickiej oraz ul. Kukułczej w Wągrowcu  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6411 z dnia 13 września 2022 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały głoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 553, 803, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9493



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9493


		2023-11-03T13:07:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




